令和 4 年 5 月 2５日

関係者各位

医療法人菫会

介護老人保健施設 野洲すみれ苑

施設長 松尾 凡平

TEL：077-588-3001

新型コロナウイルス感染者についての経過報告（第三報）

5 月 19 日（木）以降の新型コロナウイルス感染症についての経過報告を申し上げます。

※新たに新型コロナウイルス感染を確認しましたので取り急ぎご報告いたします。

感染確認日：新たな感染者なし

感染者：5 月 25 日現在 通所リハビリテーション利用者 1 名、職員 2 名 計 3 名

濃厚接触者：なし

接触者：6 名

5/23(月) 10：20 草津保健所より電話連絡有り。

                5/23（日）に検査した接触者 1 名の検査結果は陰性と報告を受ける。

    15：30 草津保健所より電話連絡あり。

感染者の調査表をもとに接触者 6 名と報告を受ける。

職員 5 名は当施設の判断で PCR 検査対象者とする。

5/24(火) ８：30 接触者のご利用者 6 名、職員 1 名を自宅にて PCR 検査を実施。

        職員 4 名を施設にてＰＣＲ検査を実施。

        検査後、草津保健所へ提出。

5/25(水)  9：30 草津保健所より電話連絡有り。

                5/24（火）に検査した接触者 6 名、職員 5 名の検査結果は陰性と報告

を受ける。

ご利用者、ご家族及び関係機関の施設や事業所の皆様方には、多大なご心配とご迷惑を

お掛けいたしましたことを心より深くお詫び申し上げます。今後の再発を防ぐべく、職員

教育、施設内の環境整備を徹底してまいります。

今後とも、変わらぬご指導並びにご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。